
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA, 

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

 

Rep. n. 138  - Prot. n. 1066 del 20/03/2020 

Anno 2019  tit.  III  cl. 4  fasc.  

 

IL DIRETTORE 

VISTA  la legge 9.5.1989, n.168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica; 

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36/2017, in vigore dal  

09/03/2017; 

VISTO il Regolamento di Ateneo  per la disciplina dei professori a contratto, emanato con DR. n. 2787/2011 

e successivamente modificato con D.R. n. 2931/2011 del 23.12.2011 e con D.R. n. 1054/2012 del 

5.6.2012; 

VISTO il D.M. 8 luglio 2008 recante la disciplina per il conferimento da parte degli Atenei di incarichi di 

insegnamento gratuiti e retribuiti; 

VISTO  il proprio decreto Rep. n. 106/2020 del 02/03/2020 con il quale è stato emanato l’Avviso esterno per 

la copertura dell’insegnamento vacante di Laboratorio di ortodonzia funzionale, SSD MED/28, 1 

CFU, 8 ore, Scuola di Specializzazione di Area Sanitaria riservata ai non medici di Ortognatodonzia; 

VISTO il DPCM del 04/03/020 e del 08/03/2020 (Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 

febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19 e il DPCM del 09/03/2020; 

VISTO il proprio Decreto rep. 127/2020 del 10/03/2020 di rettifica dell’art. 3 del succitato Avviso esterno;   

VISTE le domande presentate dai candidati alla procedura; 

ACCERTATA l’assenza delle cause di incompatibilità; 

 

DECRETA 

ART. 1 - Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando è ammesso alla  procedura il  

               candidato STEFANO DELLA VECCHIA. 

 

ART. 2 - L’Ammissione alla presente selezione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre,  

                fino alla delibera di conferimento dell’incarico, l’esclusione dalla procedura con dispositivo  

                motivato del Direttore. 

 

ART. 3 - La Commissione incaricata della valutazione della documentazione presentata dai candidati e della  

                selezione dei vincitori  è  la  seguente: Prof. Giuseppe Marzo (Presidente),  Prof. Mario Capogreco    

                (Componente), Prof. Roberto Gatto (Segretario). 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 

Ateneo. 

 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA, 

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

 

 

 

L’Aquila, 20/03/2020  

 

 

              F.to IL DIRETTORE 

                                                                                        Prof. Guido Macchiarelli 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica Dipartimento MESVA - e-mail: 
mesva.sad@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Emanuela Ciammola – tel: 0862433202 – fax: 0862433303 

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Marzia Colista (operatrice incaricata) – tel. 0862433375 

 

 


